1

EDITAL N.º 014/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS

LEANDRO PERES DE MATOS, PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público,  o local e horário da realização das Provas Escritas Objetivas, referente

ao cargo de FISCAL DE OBRAS E POSTURA do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de Naviraí/MS, e será regido pelas normas e condições

constantes neste Edital.

1 DA APLICAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

1.1. As Provas Escritas Objetivas, de caráter eliminatório e classificatório, serão realizadas no dia 16 DE OUTUBRO

DE 2016 em Naviraí/MS, no horário oficial do Mato Grosso do Sul, atentar para o inicio do horário de verão,

a relação dos locais de provas encontra-se no Anexo único deste edital.

1.2 O candidato deverá comparecer ao local de realização das provas com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos do horário fixado, munido do original de um dos seguintes documentos de identidade: Registro Geral de

Identidade, ou Carteira de Identidade Militar, ou Carteira Nacional de Habilitação (com foto), ou Carteira de Identidade

Profissional emitida pelo órgão competente, ou Carteira de Trabalho e Previdência Social; e caneta esferográfica azul

ou preta, lápis preto e borracha.

1.2.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia de realização das provas, documento de

identidade original, por motivo de perda ou furto, deverá substituí-lo por documento que ateste o registro da

ocorrência em órgão policial com, no máximo, 30 (trinta) dias da expedição, sendo, nessa ocasião submetida à

identificação especial, em formulário próprio, para coleta de dados, assinatura e impressão digital.

1.2.2 O candidato que não apresentar documento de identidade, um dos constantes do item 1.2, para realização

das Provas Escritas Objetivas, não poderá realizar as provas, sendo automaticamente eliminado do Concurso Público.

1.2.3 Para entrar na sala de provas, o candidato deverá identificar-se, apresentando ao fiscal o seu documento

original de identidade, conforme item 1.2. O candidato será identificado rigorosamente durante a realização das

Provas Escritas Objetivas e, na ocasião, deverá assinar a Lista de Presença.

1.3 Não será admitido na sala de provas o candidato que se apresentar após o horário oficial de Mato Grosso do Sul,

estabelecido para o fechamento dos portões.

1.4 A ausência do candidato implicará em sua eliminação do concurso, não havendo, em hipótese alguma, outra

oportunidade.

1.5 O candidato deverá transcrever todas as respostas para o cartão-resposta, que será o único documento

considerado para a correção eletrônica.

1.6 A duração total das provas será de 4 (quatro) horas para todos os cargos.

1.7 O candidato, ao terminar a prova, deverá entregar ao fiscal o cartão-resposta, somente decorridas 2 (duas)

horas do início da prova e poderá levar o caderno de questões.

1.8 Os 03 (três) últimos candidatos deverão permanecer na sala, sendo liberados somente quando todos tiverem

concluído as provas.

1.9 Não serão computadas questões não assinaladas, que contenham mais de uma resposta, emendas ou rasuras.

1.9.1 Não será permitido o uso de corretivo.

1.10 Será sumariamente eliminado do Concurso o candidato que se utilizar de meios ilícitos para a execução das

provas; perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos, incorrendo em comportamento indevido ou descortês

para com qualquer dos aplicadores, seus auxiliares ou autoridades; afastar-se da sala de provas sem o

acompanhamento do fiscal, antes de ter concluído as mesmas; for surpreendido, durante as provas, em qualquer tipo

de comunicação com outro candidato ou se utilizando de máquinas de calcular ou similar, livros, códigos, manuais,

impressos ou anotações, ou após as provas, for constatado, por meio de perícia, ter-se utilizado de processos ilícitos

na realização das mesmas.

1.11  Não será permitido, durante a realização das provas, o porte de quaisquer meios eletrônicos, inclusive aparelhos

celulares.

1.11.1 Caso seja necessário o candidato portar algum desses aparelhos eletrônicos, esses deverão ser

acondicionados, desligados e/ou sem bateria, no momento da identificação, em embalagem específica a ser fornecida

pela FAPEC, devendo permanecer embaixo da mesa/carteira, durante toda a aplicação das provas.

2

1.11.2 Será eliminado o candidato cujo celular tocar, mesmo que no modo despertador, durante a

realização das provas.

1.12  Não será permitido o uso de bonés, chapéus, gorros ou similares.

1.13  Não será permitida, em hipótese alguma, no local de provas, durante a realização das mesmas, a permanência

de pessoas acompanhantes de candidatos.

1.14  A candidata, que tiver necessidade de amamentar, durante a realização da Prova Escrita, deverá encaminhar à

Fundação de Apoio à Pesquisa, ao Ensino e à Cultura - FAPEC, no endereço localizado a Rua 9 de Julho, 1922, Vila

Ipiranga, CEP 79081-050, Campo Grande/MS, os dados pessoais do acompanhante da criança, juntando cópia legível

do documento de identificação dele, para que tenha acesso ao local de realização da prova, mediante apresentação

desse documento no original. O acompanhante deverá ser maior de 18 (dezoito) anos, pois o mesmo terá toda

responsabilidade sobre a criança que estará sob os seus cuidados, durante a ausência da mãe enquanto a mesma

realiza o certame, e não poderá em momento algum haver comunicação dos mesmos quanto a questionamentos sobre

a prova.

1.15  A Comissão de Concurso Público reserva-se o direito de, a qualquer momento, mandar colher a impressão digital

para análise por especialistas em identificação, de qualquer candidato cuja documentação suscitar dúvidas.

1.16  Não haverá 2ª (segunda) chamada para as provas e nem realização de provas fora da data, horário e local

estabelecidos para cada candidato.

1.17  Será dado conhecimento do Gabarito Preliminar do Concurso a todos os candidatos até 4 (quatro) dias após a

realização das Provas Escritas Objetivas, através de Edital específico que será publicado no Mural da Prefeitura

Municipal de Naviraí/MS, no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul ASSOMASUL, e

disponibilizado nos endereços eletrônicos, www.navirai.ms.gov.br, www.fapec.org/concurso e, facultativamente, em

outros órgãos da imprensa.

NAVIRAÍ/MS, 03 DE OUTUBRO DE 2016.

LEANDRO PERES DE MATOS

Prefeito Municipal

http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.fapec.org/concurso

3

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 014/2016

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS - 2016

LOCAL DE PROVA: EM MARECHAL RONDON

ENDEREÇO: RUA CAARAPÓ, 900

CIDADE: NAVIRAÍ

DATA: 16/10/2016  PERÍODO: PROVA ESCRITA OBJETIVA - MANHA - FISCAL

DURAÇÃO DA PROVA: 4H  HORÁRIO DE INÍCIO:8H

INSCRIÇÃO   NOME    LOCAL DE PROVA

SALA

CARTEIRA

CARGO: 4006-FISCAL DE OBRAS E POSTURA

215168 ADAMÁRIO DE LANA GERLING JÚNIOR EM MARECHAL RONDON 1 1

206874 ADRIANO DE SOUZA EM MARECHAL RONDON 1 2

212685 AIANA RODRIGUES LEONEL DA SILVA EM MARECHAL RONDON 1 3

211538 ALDENICE DA SILVA TEIXEIRA  EM MARECHAL RONDON 1 4

211308 ALESSANDRO ABRANDINO CRIVELLI DA COSTA EM MARECHAL RONDON 1 5

206276 ALEXANDER PALERME GARCIA EM MARECHAL RONDON 1 6

211802 ALEXANDRA GOMES BERTACHINI EM MARECHAL RONDON 1 7

209637 ALEXANDRO FRANCISCO DA SILVA SANTOS EM MARECHAL RONDON 1 8

214706 ALISON DE OLIVEIRA SANABRIA EM MARECHAL RONDON 1 9

205374 ÁLVARO VIANA DA SILVA EM MARECHAL RONDON 1 10

215836 ALZIMIRO ALVES DE ARRUDA JUNIOR EM MARECHAL RONDON 1 11

212450 AMANDA GONZALEZ DE MOURA FÉ EM MARECHAL RONDON 1 12

211734 AMAURI PAULO BORSATTO EM MARECHAL RONDON 1 13

216276 ANA CLAUDIA ARAUJO DE OLIVEIRA BOGDAN EM MARECHAL RONDON 1 14

212182 ANA PAULA DA SILVA CARVALHO EM MARECHAL RONDON 1 15

215584 ANA PAULA DA SILVA RAMALDES EM MARECHAL RONDON 1 16

210555 ANA PAULA FERNANDES SZUKALA ARAUJO EM MARECHAL RONDON 1 17

215548 ANA PAULA ROBERTO DE OLIVEIRA EM MARECHAL RONDON 1 18

215790 ANDREA MARIA ELACHE NAPOLI EM MARECHAL RONDON 1 19

205369 ANDREIA DE ARAUJO BARÃO EM MARECHAL RONDON 1 20

214605 ANTONIO FABRICIO DA SILVA EM MARECHAL RONDON 1 21

212219 ANTONIO SAAR HERNANDES EM MARECHAL RONDON 1 22

213802 APARECIDA DE FATIMA GARCIA SANTOS EM MARECHAL RONDON 1 23

205671 AREANE BITENCOURT ALEGRETTE EM MARECHAL RONDON 1 24

205067 ARIANE DA SILVA FERREIRA EM MARECHAL RONDON 1 25

204316 AUGUSTO RODRIGO DA SILVA GOMES EM MARECHAL RONDON 1 26

214483 BRUNA GISELE TURATTO RIBEIRO EM MARECHAL RONDON 1 27

211685 BRUNO AURELIO PAGANI EM MARECHAL RONDON 1 28

204662 BRUNO CARRARO TIBÉRIO EM MARECHAL RONDON 1 29

205535 CARLOS EDUARDO DA SILVA AZEVEDO EM MARECHAL RONDON 1 30

4

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS - 2016

LOCAL DE PROVA: EM MARECHAL RONDON

ENDEREÇO: RUA CAARAPÓ, 900

CIDADE: NAVIRAÍ

DATA: 16/10/2016  PERÍODO: PROVA ESCRITA OBJETIVA - MANHA - FISCAL

DURAÇÃO DA PROVA: 4H  HORÁRIO DE INÍCIO:8H

INSCRIÇÃO   NOME    LOCAL DE PROVA

SALA

CARTEIRA

CARGO:4006-FISCAL DE OBRAS E POSTURA-

213884 CAROLLYNE GONÇALVES CUNHA EM MARECHAL RONDON 2 1

215894 CESAR EDUARDO DE CAMPOS EM MARECHAL RONDON 2 2

216067 CLAUDENIR SILVEIRA CARDOSO EM MARECHAL RONDON 2 3

213229 CLÁUDIO JORDANO DA SILVA EM MARECHAL RONDON 2 4

213882 CLÓVIS VIEIRA DE CASTRO EM MARECHAL RONDON 2 5

210049 CRISLAINE POVALUCK EM MARECHAL RONDON 2 6

209301 CRISTIANO DO ESPIRITO SANTO EM MARECHAL RONDON 2 7

210129 DAIANE FRANCISCA DOS SANTOS CANOFF DE MORAES EM MARECHAL RONDON 2 8

212211 DANIEL FIGUEIREDO ROCHA EM MARECHAL RONDON 2 9

206639 DANIELLE ALMEIDA ZANCANARO EM MARECHAL RONDON 2 10

214783 DANILO LIMA MONTAGNERI EM MARECHAL RONDON 2 11

210784 DAYANE ZANELA AMORIM PIROLO EM MARECHAL RONDON 2 12

204458 DENIS DOS REIS MEDEIROS EM MARECHAL RONDON 2 13

204846 DEYVID ROGÉRIO DA SILVA RIGONATT EM MARECHAL RONDON 2 14

204256 DIEGO AMARAL DO CARMO EM MARECHAL RONDON 2 15

208961 DIEGO CRISTIANO KLASMANN EM MARECHAL RONDON 2 16

209144 DIOGO CARVALHO DE OLIVEIRA EM MARECHAL RONDON 2 17

210209 DJONY LINCON GENERALI EM MARECHAL RONDON 2 18

211775 EDSON APARECIDO JAVOLSKI EM MARECHAL RONDON 2 19

205039 EDSON JOSE BARBOSA EM MARECHAL RONDON 2 20

216214 EDUARDO RODOLPHO ALCANTÚ EM MARECHAL RONDON 2 21

209950 ELIANE MAURICIO DA SILVA EM MARECHAL RONDON 2 22

213785 ELIETE MARCIANO EM MARECHAL RONDON 2 23

205590 EMMILA LIMA EM MARECHAL RONDON 2 24

215535 ENIO ALENCAR DA SILVA EM MARECHAL RONDON 2 25

216048 ÉRICA RODRIGUES COSTA EM MARECHAL RONDON 2 26

208564 EVERSON SOUZA QUICHABEIRA EM MARECHAL RONDON 2 27

210159 FABIANI FERREIRA ROCHA EM MARECHAL RONDON 2 28

213724 FABIANO DANIEL MALEZAN EM MARECHAL RONDON 2 29

205078 FABIO DE PAULA TERRA EM MARECHAL RONDON 2 30

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS - 2016

5

LOCAL DE PROVA: EM MARECHAL RONDON

ENDEREÇO: RUA CAARAPÓ, 900

CIDADE: NAVIRAÍ

DATA: 16/10/2016  PERÍODO: PROVA ESCRITA OBJETIVA - MANHA - FISCAL

DURAÇÃO DA PROVA: 4H  HORÁRIO DE INÍCIO:8H

INSCRIÇÃO   NOME    LOCAL DE PROVA

SALA

CARTEIRA

CARGO:4006-FISCAL DE OBRAS E POSTURA-

209177 FAGNER LOPES THEODORO EM MARECHAL RONDON 3 1

204307 FERNANDA APARECIDA DA SILVA ARAÚJO EM MARECHAL RONDON 3 2

212463 FERNANDO CASTRO GONÇALVES EM MARECHAL RONDON 3 3

210210 FLÁVIA CRISTINA REZENDE BRESSA PINHEIRO EM MARECHAL RONDON 3 4

208572 FLÁVIO AUGUSTO MARQUES DA SILVA EM MARECHAL RONDON 3 5

212443 FLAVIO AUGUSTO MARUN  EM MARECHAL RONDON 3 6

215477 FRANCISMAR DE JESUS FERREIRA EM MARECHAL RONDON 3 7

213409 GABRIÉLA FINOTO CAVALHEIRO EM MARECHAL RONDON 3 8

204684 GISLAINI BEZERRA EM MARECHAL RONDON 3 9

210588 HELLEN ALVES PEREIRA EM MARECHAL RONDON 3 10

215602 HELTON JHON SPOLLADORE EM MARECHAL RONDON 3 11

204112 HENAGLYTON JHULYANO SIGERSON CORNETO LOPES EM MARECHAL RONDON 3 12

215403 HENDRIUS SAVIO MARTINS DA SILVA EM MARECHAL RONDON 3 13

209912 HENRIQUE DESIE FONZAR EM MARECHAL RONDON 3 14

215596 HENRIQUE RAPHAEL COLETO EM MARECHAL RONDON 3 15

206124 HEYDI SCHUHMANN EM MARECHAL RONDON 3 16

209713 IZABELE AGUIAR PALUDETTO EM MARECHAL RONDON 3 17

210067 JACKSONN THADEUS COELHO EM MARECHAL RONDON 3 18

206176 JANAÍNA APARECIDA DOS SANTOS  EM MARECHAL RONDON 3 19

214522 JANAINA MARCELINO DOS SANTOS EM MARECHAL RONDON 3 20

213901 JEAN FRANCYS RAMIRES DOS SANTOS EM MARECHAL RONDON 3 21

208040 JEFERSON ALVES BERTO EM MARECHAL RONDON 3 22

215055 JEFERSON AMORIM RAMOS EM MARECHAL RONDON 3 23

205366 JESSICA ANGELICA HERGENRADER EM MARECHAL RONDON 3 24

204565 JESSICA SILVA DE JESUS EM MARECHAL RONDON 3 25

215273 JOAO GABRIEL DE MEDEIROS FERREIRA EM MARECHAL RONDON 3 26

208275 JOÃO MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS EM MARECHAL RONDON 3 27

215122 JOAO PAULO SANTOS CARVALHO EM MARECHAL RONDON 3 28

210932 JOHN LENON LAURENTINO EM MARECHAL RONDON 3 29

206248 JONATHAN SOARES LOPES EM MARECHAL RONDON 3 30

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS - 2016

LOCAL DE PROVA: EM MARECHAL RONDON

ENDEREÇO: RUA CAARAPÓ, 900

6

CIDADE: NAVIRAÍ

DATA: 16/10/2016  PERÍODO: PROVA ESCRITA OBJETIVA - MANHA - FISCAL

DURAÇÃO DA PROVA: 4H  HORÁRIO DE INÍCIO:8H

INSCRIÇÃO   NOME    LOCAL DE PROVA

SALA

CARTEIRA

CARGO:4006-FISCAL DE OBRAS E POSTURA-

204168 JOSÉ LUIZ SAAR HERNANDES EM MARECHAL RONDON 4 1

204983 JOSÉ ROBERTO CAMPANHOLI EM MARECHAL RONDON 4 2

204186 JOSINEI LOPES DOS SANTOS EM MARECHAL RONDON 4 3

210863 JOSUÉ CÉSAR DA SILVA EM MARECHAL RONDON 4 4

215155 JOYCE DA SILVA ALVES EM MARECHAL RONDON 4 5

211223 JOYCIELLI ALVES NUNES DA SILVA LIMA EM MARECHAL RONDON 4 6

214512 JULIO CESAR DO COUTO EM MARECHAL RONDON 4 7

210654 JUSCÉLIO TAKASHI ISHII EM MARECHAL RONDON 4 8

211945 LAINA KATYUSCIA COSTA DE SOUZA PIRES EM MARECHAL RONDON 4 9

208111 LAYON MURILO ALVES RABELO EM MARECHAL RONDON 4 10

209563 LEANDRO GALEANO PINTO DE ARRUDA EM MARECHAL RONDON 4 11

216390 LEONARDO DE OLIVEIRA BRITO EM MARECHAL RONDON 4 12

210644 LEONARDO SERGIO LAGO EM MARECHAL RONDON 4 13

214191 LEONOR MARIA PIRES MACIEL PINTO  EM MARECHAL RONDON 4 14

204629 LETICIA PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS EM MARECHAL RONDON 4 15

212817 LINEKER GOMES PEREIRA DE MOURA EM MARECHAL RONDON 4 16

209482 LUCAS FELIX WANDERLEY EM MARECHAL RONDON 4 17

214332 LUCAS GASPAROTO KLEIN EM MARECHAL RONDON 4 18

213188 LUCIANO DEL MATTA EM MARECHAL RONDON 4 19

215539 LUCINEY ALMARONE RAMIRO EM MARECHAL RONDON 4 20

207839 LUDMILA CONCEIÇÃO MONTEIRO RONDA MISE EM MARECHAL RONDON 4 21

212322 LUIS CESAR DE OLIVEIRA EM MARECHAL RONDON 4 22

210697 LUIZ GUILHERME COSTA EM MARECHAL RONDON 4 23

210815 LUIZ PAULO DO NASCIMENTO  EM MARECHAL RONDON 4 24

216015 MARCELO AMALFI MILANI EM MARECHAL RONDON 4 25

211647 MARCELO BARBOSA REGINATO EM MARECHAL RONDON 4 26

210591 MARCELO DEL MATTA EM MARECHAL RONDON 4 27

210502 MARCELO DONIZET FRANCO FERREIRA EM MARECHAL RONDON 4 28

211305 MARCELO DOS SANTOS EM MARECHAL RONDON 4 29

214948 MARCELO LOPES SIGNORI EM MARECHAL RONDON 4 30

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS - 2016

LOCAL DE PROVA: EM MARECHAL RONDON

ENDEREÇO: RUA CAARAPÓ, 900

CIDADE: NAVIRAÍ

DATA: 16/10/2016  PERÍODO: PROVA ESCRITA OBJETIVA - MANHA - FISCAL

7

DURAÇÃO DA PROVA: 4H  HORÁRIO DE INÍCIO:8H

INSCRIÇÃO   NOME    LOCAL DE PROVA

SALA

CARTEIRA

CARGO:4006-FISCAL DE OBRAS E POSTURA-

216372 MÁRCIA CRISTINA MARANCA EM MARECHAL RONDON 5 1

205421 MARCIANO ANDRADE DA SILVA EM MARECHAL RONDON 5 2

216152 MARIANA ANDERSEN FAUSTINO OLIVEIRA EM MARECHAL RONDON 5 3

207109 MARIANA BITTENCOURT BON EM MARECHAL RONDON 5 4

212435 MARLON VIOLA VIERO EM MARECHAL RONDON 5 5

206745 MARYANA BRESSA GOMES DA SILVA DELATORRE EM MARECHAL RONDON 5 6

206529 MAURICIO LEONARDO FERREIRA LINO EM MARECHAL RONDON 5 7

215078 MAYKON DA SILVA CESAR EM MARECHAL RONDON 5 8

210715 MIQUÉIAS RAMALHO DOS REIS EM MARECHAL RONDON 5 9

215557 MURILO COELHO DE SOUZA EM MARECHAL RONDON 5 10

204900 MYRELLA RIBEIRO DA SILVA EM MARECHAL RONDON 5 11

215993 NABIRRA LIRA ZANETI EM MARECHAL RONDON 5 12

205075 NAIARA LANTERI PIEREZAN EM MARECHAL RONDON 5 13

216360 NAÍJA VILMA DOS SANTOS EM MARECHAL RONDON 5 14

206393 NATHALIA BLUMA MARQUES EM MARECHAL RONDON 5 15

215643 NAYARA MARTINS COELHO EM MARECHAL RONDON 5 16

216391 ODAIR DEOMEDECI RIBEIRO EM MARECHAL RONDON 5 17

204387 OSEIAS DOS SANTOS LOPES EM MARECHAL RONDON 5 18

215967 PABLO RUNYAN SOARES DE MAGALHÃES EM MARECHAL RONDON 5 19

216014 PAULO HENRIQUE GERVÁSIO FARIAS EM MARECHAL RONDON 5 20

211872 PAULO SERGIO GALLI EM MARECHAL RONDON 5 21

211212 PORFÍRIO RICARDO SEVERINO EM MARECHAL RONDON 5 22

215920 PRISCILA FISCHER KARNOPP EM MARECHAL RONDON 5 23

212896 RAFAEL CAPITANI EM MARECHAL RONDON 5 24

215509 RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO EM MARECHAL RONDON 5 25

210468 RAFAEL SILVA MOREIRA EM MARECHAL RONDON 5 26

211598 REBECA PAPARELLI  EM MARECHAL RONDON 5 27

216113 RENAN CAVALCANTI DA SILVA EM MARECHAL RONDON 5 28

214128 RENATA CRISTINA DA SILVA FERREIRA EM MARECHAL RONDON 5 29

210385 RENATO ALVES DE LIMA EM MARECHAL RONDON 5 30

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS - 2016

LOCAL DE PROVA: EM MARECHAL RONDON

ENDEREÇO: RUA CAARAPÓ, 900

CIDADE: NAVIRAÍ

DATA: 16/10/2016  PERÍODO: PROVA ESCRITA OBJETIVA - MANHA - FISCAL

DURAÇÃO DA PROVA: 4H  HORÁRIO DE INÍCIO:8H

8

INSCRIÇÃO   NOME    LOCAL DE PROVA

SALA

CARTEIRA

CARGO:4006-FISCAL DE OBRAS E POSTURA-

210516 RENATO DOS PRAZERES SILVA EM MARECHAL RONDON 6 1

205788 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA ADORNO EM MARECHAL RONDON 6 2

213471 RICARDO CESAR SILVA SENA EM MARECHAL RONDON 6 3

209997 RICARDO DE CARVALHO EM MARECHAL RONDON 6 4

212968 RICARDO MASSAO TAKAOKA EM MARECHAL RONDON 6 5

206553 RITA DE CASSIA ESCOBAR PAES EM MARECHAL RONDON 6 6

214935 ROBSON DE OLIVEIRA LEZAINSKI EM MARECHAL RONDON 6 7

207281 RONALDO ANTONIO DOS SANTOS  EM MARECHAL RONDON 6 8

208406 ROSANA APARECIDA DE SOUZA EM MARECHAL RONDON 6 9

213565 ROSANGELA CONSALTER MERISSE EM MARECHAL RONDON 6 10

216120 ROSINEIDE MACEDO NUNES GREFF EM MARECHAL RONDON 6 11

211387 SAMARA CRISTINA DE BARROS FERRAZ EM MARECHAL RONDON 6 12

215083 SERGIO CARDOSO EM MARECHAL RONDON 6 13

211446 SIDNEI OLEGARIO MARQUES EM MARECHAL RONDON 6 14

213067 SILVIO JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA EM MARECHAL RONDON 6 15

214133 TALIZA FLORES MARQUES BRAGA EM MARECHAL RONDON 6 16

216007 THAIS ALMEIDA DE OLIVEIRA EM MARECHAL RONDON 6 17

211603 UESCLEY DA COSTA BARBOSA EM MARECHAL RONDON 6 18

215707 VALDOMIRO SANTI NETO EM MARECHAL RONDON 6 19

213230 VANDERLEI PEREIRA DA SILVA EM MARECHAL RONDON 6 20

206184 VANDO DA SILVA ANDRADE EM MARECHAL RONDON 6 21

216404 VICTOR EDUARDO MARIO BERNARDO EM MARECHAL RONDON 6 22

206053 VICTOR HUGO OLIVEIRA SOARES EM MARECHAL RONDON 6 23

209914 VITOR HUGO SOUZA EM MARECHAL RONDON 6 24

214742 VITOR ROGÉRIO MARQUES BARBOSA EM MARECHAL RONDON 6 25

213855 VIVIANE LARISSA MADEIRA EM MARECHAL RONDON 6 26

214692 WELINGTON PATROCINO NOGUEIRA EM MARECHAL RONDON 6 27